实行绿色驾培推广使用驾驶模拟器供应商框架协议采购中标（结果）公告

（招标编号：JSJJC-SG-20254169）

公示开始时间：2025-08-01 公示结束时间：2025-08-03

一、评标情况

实行绿色驾培推广使用驾驶模拟器供应商框架协议采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：温州乔立教仪有限公司，投标报价：0.63 万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：1096天；

中标候选人第 2 名：广州赣之韵科技有限公司，投标报价：0.98 万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：1096天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(温州乔立教仪有限公司)的项目负责人：杨中洲; /

中标候选人(广州赣之韵科技有限公司)的项目负责人：刘武; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(温州乔立教仪有限公司)的资格能力条件：/;

中标候选人(广州赣之韵科技有限公司)的资格能力条件：/;

二、提出异议的渠道和方式

采购代理机构：江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司 地址：镇江市丁卯街道溪云路6号东

郡华庭16栋108室 电话：0511-85665866 联系人：朱工

三、其他

江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司受镇江市交通综合运输协会驾驶培训分会的委托，于

2025年8 月1日上午9:30（北京时间）就实行绿色驾培推广使用驾驶模拟器供应商框架协议

采购进行公开招标。经评标委员会评审后，确定框架协议单位。现就本次招标结果公布如

下：

一、项目名称

项目名称：实行绿色驾培推广使用驾驶模拟器供应商框架协议采购

项目编号：JSJJC-SG-20254169

二、招标内容

为镇江市直及丹阳辖区共28家驾培企业选择2家驾驶培训模拟器供应商，每家供应商提

供不少于两种型号的驾驶培训模拟器供驾校选择采购。

三、开标信息

评审日期：2025年8 月1日

评审地点：镇江市丁卯街道溪云路6号东郡华庭16栋108室

四、中标信息

中标供应商名称1:温州乔立教仪有限公司

中标金额:6300元/台

项目负责人：杨中洲

供货期：签订合同后 30 天内完成供货、安装及调试

服务期限：3年

中标供应商名称2:广州赣之韵科技有限公司

中标金额:9800元/台

项目负责人：刘武

供货期：签订合同后 30 天内完成供货、安装及调试

服务期限：3年

五、本项目联系事项

采购人：镇江市交通综合运输协会驾驶培训分会

地址：镇江市京口区京口路100号

电话：吴先生

联系人：0511-85909919

采购代理机构：江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

地址：镇江市丁卯街道溪云路6号东郡华庭16栋108室

电话：0511-85665866

联系人：朱工

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

2025年8月1日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为镇江市交通综合运输协会。

五、联系方式

招  标  人： 镇江市交通综合运输协会驾驶培训分会

地  址： 镇江市京口区京口路100号

联  系  人： 吴先生

电  话： 0511-85909919

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

地  址： 镇江市丁卯街道溪云路6号东郡华庭16栋108室

联  系  人： 朱海燕

电  话： 0511-85665866

电  子  邮  件： jjczj_jiangsu@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-01T15:49:21+0800
	第2页(343.4026,43.45816)
	已检查

		2025-08-01T15:49:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-01T15:49:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查